
PREDLOG

\

Na podlagi 77. člena Zakona o splošni Ijudski obrambi in
družbeni samozaščiti (Ur. list SRS, št. 35/82) ter 78., 106. in 158.
člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86),
je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združe-
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega
zbora dne sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana sveta za splošno
Ijudsko obrambo družbeno samozaščito skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

1.
V svetu za splošno Ijudsko obrambo in družbeno samozaščito

skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik se
- razreši dolžnosti člana Borut Mišica in
- imenuje za člana Stane Droljc

2.
Sklep velja takoj.

Številka: PREDSEDNIKSKUPŠČINE
Datum: OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Peter Vrhunc


